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KP - MLAJSE DEKLICE-Z

Rank
1

2

KP - MLAJSI DECKI-M

User
BLATNIK Kiara
LEBAN JEZ Vita
GORENCIC Mirjam

DEISINGER Jonna

Rank User
1 MOCNIK Luka
2 LEBAN JEZ Svit
3 PAVLIN Filip
4 ZARNIK Luka
5 DOLINAR Lorenzo
6  MUCIC Maksimiljan
7  PETEK Luka
8 PODJED Ziga
9  ROMSAK Nejc
10 PUSKAR Zan

KP - DEKLICE-Z

Rank User
1 BILBAN Sara
2 LEBAN JEZ Gaja
3 SLAPSAK Ziva
4  MLEKUZ Manca

GORENCIC Eliza

Gender
Women
Women
Women

Women

Gender
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male

Male

Gender

Women

Women

Women

Women

Women

Panoga:Tek, datum:30.03.2019

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

Category

- Mlajse deklice
- Mlajse deklice
- Mlajse deklice

- Mlajse deklice

Category

- Mlajéi decki

Mlajéi decki
Mlajéi decki
Mlajéi decki
Mlajéi decki
Mlajéi decki
Mlajéi decki
Mlajéi decki
Mlajéi decki

Mlajéi decki

Category
Deklice
Deklice
Deklice
Deklice

Deklice

Club
BLANCA
AD POSOCJE
TK SMARNOGORSKA NAVEZA

KGT PAPEZ KAMNIK

Club

AD POSOCJE

KGT PAPEZ KAMNIK

TK SMARNOGORSKA NAVEZA
TK SMARNOGORSKA NAVEZA
TK SMARNOGORSKA NAVEZA
KGT PAPEZ KAMNIK

KGT PAPEZ KAMNIK

KGT PAPEZ KAMNIK

Club
TK SMARNOGORSKA NAVEZA
AD POSOCJE
AK SEVNICA
TD Bovec

TK SMARNOGORSKA NAVEZA

Cas
00:02:45
00:02:57
00:03:03

00:03:13

Cas
00:02:31
00:02:47
00:02:49
00:02:52
00:03:11
00:03:14
00:03:21
00:03:33
00:03:38

00:03:48

Cas
00:08:03
00:08:15
00:08:29
00:09:04

00:09:34

Zaostanek
00:00:00
00:00:12
00:00:18

00:00:28

Zaostanek
00:00:00
00:00:16
00:00:18
00:00:21
00:00:40
00:00:43
00:00:50
00:01:02
00:01:07

00:01:17

Zaostanek
00:00:00
00:00:12
00:00:26
00:01:01

00:01:31


https://prijavim.se/profile/view/12396
https://prijavim.se/profile/view/46696
https://prijavim.se/profile/view/15938
https://prijavim.se/profile/view/12440
https://prijavim.se/profile/view/22368
https://prijavim.se/profile/view/10008
https://prijavim.se/profile/view/20837
https://prijavim.se/profile/view/11264
https://prijavim.se/profile/view/12392
https://prijavim.se/profile/view/38286
https://prijavim.se/profile/view/28760
https://prijavim.se/profile/view/12395

KP - DECKI-M

Rank

10

User
FATUR Tanej
SUBIC Zan
ROMSAK Nik
ZERJAV Domen
TRCEK Luka
KRASOVEC Timotej
CESNOVAR Jure
PESOVSKI BUZAN Leon
PETEK Nejc

RIFEL Anze

KP- STAREJSI DECKI-M

Rank

KP - STAREJSE DEKLICE-Z

Rank

1

2

3

User
BREZNIKAR Tim
PRITRZNIK Maj
VELKAVRH Jon

GLOBOCNIK Tim

User
ROTAR Loti
ZUPANC KOROSEC Klara

KRANJEC Zoja

KP - MLADINKE-Z

Rank

1

2

User
GONZA Spela

MALI Nusa

Gender Category
Male KP - Decki
Male KP - Decki
Male KP - Decki
Male KP - Decki
Male KP - Decki
Male KP - Decki
Male KP - Decki
Male KP - Decki
Male KP - Decki
Male KP - Decki
Gender Category
Male KP- Starejsi decki
Male KP- Starejsi decki
Male KP- Starejsi decki
Male KP- Starejsi decki
Gender Category

Women KP - Starejse deklice
Women KP - Starejse deklice

Women KP - Starejse deklice

Club
AK POSTOJNA
SD TABOR ZIRI
KGT PAPEZ KAMNIK
TK SMARNOGORSKA NAVEZA
SD TABOR ZIRI
AK SEVNICA
TK SMARNOGORSKA NAVEZA
KGT PAPEZ KAMNIK
KGT PAPEZ KAMNIK

AD KAMNIK

Club
ATLETSKI KLUB HOP NA K...
TSK LIMA

SD TABOR ZIRI

Club
TK SMARNOGORSKA NAVEZA
TK SMARNOGORSKA NAVEZA

KGT PAPEZ KAMNIK

Gender Category Club
Women KP - Mladinke
Women KP - Mladinke AK DOMZALE

Cas
00:06:58
00:07:17
00:07:32
00:07:34
00:07:36
00:08:11
00:08:25
00:08:30
00:08:53

00:09:03

Cas
00:10:18
00:10:24
00:11:06

00:13:53

Cas
00:11:30
00:12:56

00:15:48

Cas
00:20:52

00:23:28

Zaostanek
00:00:00
00:00:19
00:00:34
00:00:36
00:00:38
00:01:13
00:01:27
00:01:32
00:01:55

00:02:05

Zaostanek
00:00:00
00:00:06
00:00:48

00:03:35

Zaostanek
00:00:00
00:01:26

00:04:18

Zaostanek
00:00:00

00:02:36


https://prijavim.se/profile/view/31258
https://prijavim.se/profile/view/6326
https://prijavim.se/profile/view/19978
https://prijavim.se/profile/view/10696
https://prijavim.se/profile/view/10047
https://prijavim.se/profile/view/12086
https://prijavim.se/profile/view/5200
https://prijavim.se/profile/view/7169
https://prijavim.se/profile/view/117
https://prijavim.se/profile/view/7001

Rank
3

4

User
LEVEC Zoja

INTIHAR Marulc Ana

KP - MLADINCI-M

Rank

6

User
SPANRING Klemen
URSIC Nejc
LUZNAR Aljaz
JAKOFCIC Smrekar Simon
ERZNOZNIK Drejc

PRELOVSEK Ale$

KP - CLANICE-Z

Rank

User
KLINAR Tina
VRECAR Ana
MIKLOSA Petra
LJUBI Klara
ZUPANCIC VALANT Dominika
VRHOVNIK Tanja

ZIBERT Darinka

KP - CLANI A-M

Rank

User
BECAN Timotej
PORENTA Primoz
STENKLER Denis
VOGRIN David
PUS Sebastjan
ZITNIK Urban

POTOCNIK Uro$

Gender Category Club
Women KP - Mladinke AK POSTOJNA
Women KP - Mladinke
Gender Category Club
Male KP - Mladinci AD SLOVENSKA BISTRICA
Male KP - Mladinci KGT PAPEZ KAMNIK
Male KP - Mladinci SD TABOR ZIRI
Male KP - Mladinci TK SMARNOGORSKA NAVEZA
Male KP - Mladinci SD TABOR ZIRI
Male KP - Mladinci KGT PAPEZ KAMNIK
Gender Category Club
Women KP - Clanice KGT PAPEZ KAMNIK
Women KP - Clanice TK SMARNOGORSKA NAVEZA
Women KP - Clanice KGT PAPEZ KAMNIK
Women KP - Clanice ATLETSKI KLUB KRKA NOV...
Women KP - Clanice TK SMARNOGORSKA NAVEZA
Women KP - Clanice
Women KP - Clanice SKD MEKINJE
Gender Category Club
Male KP - Clani A KGT PAPEZ KAMNIK
Male KP - Clani A AD OLIMPIK
Male KP - Clani A TK SMARNOGORSKA NAVEZA
Male KP - Clani A KD SLOGA 1902 IDRIJA
Male KP - Clani A ATLETSKI KLUB KRKA NOV...
Male KP - Clani A KGT PAPEZ KAMNIK
Male KP - Clani A SKD MEKINJE

Cas
00:24:52

00:29:45

Cas
00:17:36
00:18:53
00:18:54
00:19:57
00:21:19

00:22:43

Cas
00:21:32
00:21:54
00:23:04
00:23:53
00:23:58
00:28:47

00:31:42

Cas
00:16:00
00:18:02
00:18:41
00:19:06
00:19:19
00:19:23

00:19:59

Zaostanek
00:04:00

00:08:53

Zaostanek
00:00:00
00:01:17
00:01:18
00:02:21
00:03:43

00:05:07

Zaostanek
00:00:00
00:00:22
00:01:32
00:02:21
00:02:26
00:07:15

00:10:10

Zaostanek
00:00:00
00:02:02
00:02:41
00:03:06
00:03:19
00:03:23

00:03:59


https://prijavim.se/profile/view/22369
https://prijavim.se/profile/view/19976
https://prijavim.se/profile/view/22364
https://prijavim.se/profile/view/3696
https://prijavim.se/profile/view/4010
https://prijavim.se/profile/view/9241
https://prijavim.se/profile/view/36545
https://prijavim.se/profile/view/22325
https://prijavim.se/profile/view/8232
https://prijavim.se/profile/view/4431

Rank User
8  AVBEL) Domen
9 HRENTine
10  SKRBINC Saso
11 VOGRIN Domen
12 GOLOB Urban
13 MALI Klemen

14  PETRIC Vidak

KP - CLANI B-M

Rank User
1 AUC Simon
2 VOLKAR Franci
3 GLOBOCNIK Dusan
4  PETEK Tomo
5  MOCNIK Gregor
6  SITAR Denis
7 KRNC Matjaz
8  KOSEC Sebastjan
9  OSOLNIK Damjan
10 PIKEL Jernej
11  VUKOVIC Elmin
12 KARLIN Primoz
13 IGLIC Robert
14  HOCEVAR Primoz
15 FLEK Marko
16  KOSTANJEVEC Stojan
17 DRASLER Boris
18 JEGLIC Robert
19 SPRUK Marko
20  ZELEZNIK Franci

21 FLEK Janez

KP - VETERANI A-M

Gender Category
Male KP - Clani A
Male KP - Clani A
Male KP - Clani A
Male KP - Clani A
Male KP - Clani A
Male KP - Clani A
Male KP - Clani A

Gender Category
Male KP - Clani B
Male KP - Clani B
Male KP - Clani B
Male KP - Clani B
Male KP - Clani B
Male KP - Clani B
Male KP - Clani B
Male KP - Clani B
Male KP - Clani B
Male KP - Clani B
Male KP - Clani B
Male KP - Clani B
Male KP - Clani B
Male KP - Clani B
Male KP - Clani B
Male KP - Clani B
Male KP - Clani B
Male KP - Clani B
Male KP - Clani B
Male KP - Clani B
Male KP - Clani B

Club
KGT PAPEZ KAMNIK
TK SMARNOGORSKA NAVEZA

SD SMARTNO

SKD MEKINJE
KGT PAPEZ KAMNIK

KGT PAPEZ KAMNIK

Club
SD NANOS PODNANOS
SKD MEKINJE
KGT PAPEZ KAMNIK

SD SMARTNO

SKD MEKINJE
TK SMARNOGORSKA NAVEZA

TK SMARNOGORSKA NAVEZA

BREZ KLUBA

SD ZAGORICA

SD PRESERJE PRI RADOM...
MEG DOO

TEK.SI

PEDAGOSKA FAKULTETA

TK SMARNOGORSKA NAVEZA
KAMNIK

KGT PAPEZ KAMNIK

SD CESNJICE

AAK SLOVAN - TEK.SI

Cas
00:20:02
00:20:28
00:21:30
00:21:59
00:22:05
00:23:01

00:26:22

Cas
00:17:25
00:18:52
00:19:03
00:20:10
00:20:21
00:20:25
00:20:34
00:20:42
00:20:46
00:20:50
00:21:50
00:22:47
00:22:48
00:22:54
00:23:25
00:23:29
00:23:33
00:27:19
00:27:35
00:27:40

00:29:34

Zaostanek
00:04:02
00:04:28
00:05:30
00:05:59
00:06:05
00:07:01

00:10:22

Zaostanek
00:00:00
00:01:27
00:01:38
00:02:45
00:02:56
00:03:00
00:03:09
00:03:17
00:03:21
00:03:25
00:04:25
00:05:22
00:05:23
00:05:29
00:06:00
00:06:04
00:06:08
00:09:54
00:10:10
00:10:15

00:12:09


https://prijavim.se/profile/view/15542
https://prijavim.se/profile/view/4196
https://prijavim.se/profile/view/5848
https://prijavim.se/profile/view/2883
https://prijavim.se/profile/view/15345
https://prijavim.se/profile/view/33797
https://prijavim.se/profile/view/40252
https://prijavim.se/profile/view/4197
https://prijavim.se/profile/view/11254
https://prijavim.se/profile/view/1866
https://prijavim.se/profile/view/1822
https://prijavim.se/profile/view/11249
https://prijavim.se/profile/view/10915
https://prijavim.se/profile/view/14708
https://prijavim.se/profile/view/29444
https://prijavim.se/profile/view/8637
https://prijavim.se/profile/view/24236
https://prijavim.se/profile/view/7093
https://prijavim.se/profile/view/12023

Rank

10
11
12

13

User
SPANRING Gvido
ATELSEK Rafko
BAJEC Herman
KVEDER Lado
VRECAR Branko
SKRIJEL) Redza
CIMERMAN Stane
SUSNIK Franci
SRSEN Rajko
BREGAR Drago
HREN Tibor
SENEGACNIK Marjan

KUSAR Vinko

KP - VETERANI B-M

Rank

User
KLEMENC Tone
GALIN BOJAN
RIHTARIC MARJAN
URH Ivan
RUCIGA] Zdravc
MALI Karol
PETEK Tone
FLORJANCIC Ivan

HORVAT Miha

KP - VETERANKE-Z

Rank

User
TROBEC Ursa
GRM Ksenija
ZLOGAR lvica
BOGATA] Helena
MEZA Boza

MILIC Marinka

Gender
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male

Male

Gender
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male

Male

Gender
Women
Women
Women
Women
Women

Women

Category

KP - Veterani A

KP - Veterani A

KP - Veterani A

KP - Veterani A

KP - Veterani A

KP - Veterani A

KP - Veterani A

KP - Veterani A

KP - Veterani A

KP - Veterani A

KP - Veterani A

KP - Veterani A

KP - Veterani A

Category

KP - Veterani B

KP - Veterani B

KP - Veterani B

KP - Veterani B

KP - Veterani B

KP - Veterani B

KP - Veterani B

KP - Veterani B

KP - Veterani B

Category

KP - Veteranke

KP - Veteranke

KP - Veteranke

KP - Veteranke

KP - Veteranke

KP - Veteranke

Club

SKD MEKINJE

SKD MEKINJE

TK SMARNOGORSKA NAVEZA

SD LOKA PRI MENGSU
KGT PAPEZ KAMNIK
KGT PAPEZ KAMNIK

SNOVIK

Club
SKD MEKINJE

SKD MEKINJE

KGT PAPEZ KAMNIK

SD PRESERJE

SKD MEKINJE
SD MEDICUS

SULCI KAMNIK

Club
KGT PAPEZ KAMNIK
KINVITAL

PULSE PERFORMANCE

KGT PAPEZ KAMNIK

SKD MEKINJE

Cas
00:21:09
00:22:45
00:23:02
00:23:23
00:23:28
00:23:29
00:24:23
00:24:39
00:26:55
00:27:11
00:28:37
00:29:53

00:32:51

Cas
00:22:44
00:23:54
00:23:56
00:24:29
00:26:19
00:29:18
00:31:32
00:32:53

00:34:41

Cas
00:24:43
00:24:50
00:26:14
00:26:44
00:27:47

00:29:24

Zaostanek
00:00:00
00:01:36
00:01:53
00:02:14
00:02:19
00:02:20
00:03:14
00:03:30
00:05:46
00:06:02
00:07:28
00:08:44

00:11:42

Zaostanek
00:00:00
00:01:10
00:01:12
00:01:45
00:03:35
00:06:34
00:08:48
00:10:09

00:11:57

Zaostanek
00:00:00
00:00:07
00:01:31
00:02:01
00:03:04

00:04:41


https://prijavim.se/profile/view/15240
https://prijavim.se/profile/view/11202
https://prijavim.se/profile/view/26449
https://prijavim.se/profile/view/4054
https://prijavim.se/profile/view/15897
https://prijavim.se/profile/view/47291
https://prijavim.se/profile/view/6337
https://prijavim.se/profile/view/4111
https://prijavim.se/profile/view/1814
https://prijavim.se/profile/view/3180
https://prijavim.se/profile/view/21145
https://prijavim.se/profile/view/1720
https://prijavim.se/profile/view/29533
https://prijavim.se/profile/view/10454
https://prijavim.se/profile/view/1857
https://prijavim.se/profile/view/4108
https://prijavim.se/profile/view/4174
https://prijavim.se/profile/view/7064
https://prijavim.se/profile/view/5408
https://prijavim.se/profile/view/8632
https://prijavim.se/profile/view/14360
https://prijavim.se/profile/view/11106
https://prijavim.se/profile/view/9174

Rank User Gender Category Club Cas Zaostanek
7  KUSAR Andreja Women KP - Veteranke 00:32:50 00:08:07

8 KOZUH Tatjana Women KP - Veteranke KGT PAPEZ KAMNIK 00:38:49 00:14:06


https://prijavim.se/profile/view/14284
https://prijavim.se/profile/view/3707

